Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Детский сад № 15 «Березка»

ПРИКАЗ

2 февраля  2022 г.                                                                                                                   № 30- ОД
п. Лобва

Об изменении состава психолого – педагогического консилиума в МАДОУ НГО «Детский
сад № 15 «Березка»

В связи с изменением состава ППк и в целях создания в ДОУ оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством
психолого-педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести изменения в приказ № 89 – ОД от 31.05.2021 г. и утвердить новый
состав Психолого-педагогического консилиума (далее – ППк) в следующем составе:

- Мюллер Н.А. заместитель заведующего – председатель ППк;
- Мохова О.Ю. – старший воспитатель;
- Рейзенгауер С.А. – учитель-логопед;
- Андреева Е.В. -  педагог – психолог;
- Кривоносова Н.В. – воспитатель.

2. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме принять в
новой редакции;

3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              А.Ю.Бондаренко

Приложение № 1

График проведения плановых заседаний Психолого-педагогического
консилиума;

№
заседания

Тематика заседания Сроки
проведения

Заседание
ППк №1

- утверждение плана работы ППк на учебный год;

- утверждение плана мероприятий по выявлению
обучающихся с особыми образовательными потребностями;

- проведение комплексного обследования обучающихся;

- обсуждение результатов комплексного обследования
обучающихся;

- обсуждение результатов образовательной, воспитательной и
коррекционной работы с обучающимися;

- зачисление обучающихся на коррекционные занятия;

- направление обучающихся в ПМПК;

- составление и утверждение индивидуальных
образовательных маршрутов;

- экспертиза адаптированных образовательных программ
ДОУ.

Сентябрь

Заседание
ППк №2

- проведение комплексного обследования обучающихся;

- обсуждение результатов комплексного обследования
обучающихся;

- обсуждение результатов образовательной, воспитательной и
коррекционной работы с обучающимися;

- внесение изменений (при необходимости) в
индивидуальные образовательные маршруты;

- оценка эффективности и анализ результатов коррекционно-
развивающей работы с обучающимися;

- направление обучающихся в ПМПК.

Апрель

		Бондаренко Алла Юрьевна
	МАДОУ НГО "ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА"